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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31808007A

2. Data e Regjistrimit 08/06/2023
3. Emri i Subjektit ALBANIA  PRECIOUS METALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Bulevardi Bajram Curri, Godina 
Polifunksionale DTA (Down Town Albania), kati 7, zyra 18 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – export, blerje, shitje te floririt te paster, lingota, 

shufra, kallepe. Blerje, shitje te argjentit te paster, lingota, 
shufra, kallepe. Blerje, shitje te platinit, palladiumit, 
rhodiumit etj, lingota, shufra, kallepe, pluhur me permbajtje 
te metaleve te çmuar. Shitje, blerje te metaleve te çmuara, te 
bizhuterive me permbajtje te metaleve te çmuara dhe gureve 
te çmuar, te reja dhe te perdorme. Shitje, blerje te orave te 
dores dhe xhepit te reja dhe te perdorme. Shitje, blerje te 
diamanteve te bardhe, te zinj, zafirit, rubinit etj. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). 
Arsen Dakoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritZeqa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA PRECIOUS METALS
E-Mail: serxhio.zeqa@gmail.com  
Telefon: 0696042500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-126940-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307697-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
vendimibilancitAlbaniaprecious.pdf
AlbanpreciosPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeabaniaprecious.pdf

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384658-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mohamad Ali Habib Ahmed  Osman")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Zeqa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Zeqa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F7CCAB-61F7-480A-B409-8CCAAB56678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F67997-0AD9-466F-88C7-F7C944A40FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFDEC89-EFA5-4B16-88F7-E871D72561D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83230C1A-E944-4CF2-9B77-8B49DF238938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA58B8D1-AEDD-44A2-84C3-3E2F4828E0F0
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD2C4B-B653-4FD8-9AD8-7D9CDC3DA6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C75692-2726-44A6-A8FE-900EC344E7F2

